UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH&GDTX
V/v góp ý dự thảo Khung chương trình, Đề

cương Tài liệu giáo dục địa phương lớp 2 và

lớp 6 trong Chương trình giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày        tháng 01  năm 2021

                Kính gửi:

     - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

      - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

      - Sở Thông tin và Truyền thông;

      - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

      - Hội Cựu giáo chức;

     - Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 383/KH-UBND ngày 25/12/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc tổ chức biên soạn và thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương trong

Chương trình Chương trình giáo dục phổ thông (GDPT) trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Quyết định số 52/QĐ-SGDĐT ngày 14/01/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT)

về việc thành lập Ban biên soạn Tài liệu giáo dục địa phương lớp 2 và lớp 6 trong

Chương trình GDPT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 04/KH-SGDĐT ngày

15/01/2021 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức biên soạn Tài liệu giáo dục địa phương lớp

2 và lớp 6 trong Chương trình GDPT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Ban biên soạn Tài

liệu giáo dục địa phương lớp 2 và lớp 6 (sau đây gọi tắt là Ban biên soạn) đã dự thảo

Khung chương trình, Đề cương Tài liệu giáo dục địa phương lớp 2 và lớp 6 (sau đây gọi

tắt là Dự thảo). Ban biên soạn kính gửi Dự thảo (gửi kèm Công văn) đến các Sở, Ban,

Hội của tỉnh và phòng GD&ĐTcác huyện, thành phố xin ý kiến góp ý cho Dự thảo.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở GD&ĐT trước ngày 31/01/2021. Sau

ngày 31/01/2021 các đơn vị không có ý kiến góp ý, Sở GD&ĐT coi như các đơn vị

hoàn toàn đồng ý và không có ý kiến gì thêm.

 Sở GD&ĐT mong nhận được sự hỗ trợ của các đơn vị giúp cho việc biên soạn

Tài liệu giáo dục địa phương lớp 2 và lớp 6 trong Chương trình GDPT trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTrH&GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2021-01-25T14:20:59+0700

		2021-01-25T15:04:23+0700

		2021-01-25T15:04:34+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-01-25T15:04:56+0700